
DFfR's interessenetværk for coastal roning
Opdateret 1/7 2016

1x 2x 4x+
Nordsjælland
Frederiksværk Ro- og Kajakklub 2 2 2 Merete Søndergaard rochef@frv-roklub.dk 

Gilleleje Ro- og Kajakklub 1 Bent E. Nordkvist bn@socosystem.com

2 2 1 Per Boalth per@boalt.dk

 (1 S)

Humlebæk Roklub 1 Jørgen Tramm tramm@mail.tele.dk

Hundested Roklub 1 1 Hanne Byskov hundestedroklub@gmail.com

Nivå Roklub 1 1 Pernille Jørgensen formand@nivaaroklub.dk

Rungsted Roklub 1 1 Niels Ryhding niels@ryhding.dk

(1 S)
3 2 2 Jens Bonke jb@rff.dk

(2 S) formand@skovshoved.dk 

Vestsjælland
2 1 Jesper Iversen 150@holbaek-roklub.dk

Rochef rochef@holbaek-roklub.dk

Kalundborg Roklub 1 2 1 Kaare Mattesen kaare.mattesen@gmail.com 

(1 S)
Korsør Roklub 1 Stig Børsen Hansen stigborsen@gmail.com

Mogens Kleis mogens.kleis@gmail.com

Tissø Roklub 1 1 Lis Bay lisbay@mail.dk

SydøstSjælland

Ishøj Roklub 2 Edvin Wettergren edvinwe@hotmail.com

Præstø Roklub 1 Formanden formand@praestoroklub.dk

1 1 1 Tom Ebling tomebling@gmail.com

Ivan Hansen ivanogdorte@mail.dk  

Vordingborg Ro- og Kajakklub 1 Asger Løvskjold asger@loevskjold.dk

København
Bagsværd Roklub Jesper Skavin jesper@skavin.dk

1 2 2 Sportschefen sport@dsr-online.dk

Malene Nielsen malene.nie@gmail.com

Hellerup Dame Roklub 1 1 Olga Bruniche-Olsen olg@bruniche-olsen.dk

Hellerup Roklub 1 2 1 Ole Erlich-Eriksen oee@legalink.dk

Københavns Roklub 1 Vibeke Skousen vibeke.skousen@gmail.com

Lyngby Dameroklub 1 Elsebeth Holk ebh.jv@privat.dk

Roforeningen KVIK 1 1 1 Frederik Østerberg info@roforeningen.dk

Roklubben Øresund 1 Hanne Vinther hanne.vinther@mail.dk

2 1 Carsten Andersen andehoj@city.dk

(1 S) Gert Olsen kasserer@roenneroklub.dk

Kate Petersen kattekate@hotmail.com

Lolland og Falster
N.S. Roklub 1 1 1 Erik Pedersen wibolttsvej@vip.cybercity.dk

Saxkjøbing Roklub 1 Roklub post@saxkjoebing-roklub.dk

Fyn
Kerteminde Roklub 1 Martin Haubro martinhaubro@gmail.com 

Rudkøbing Roklub 1 René Larsen cr@larsen.mail.dk
1 Ole Haaning haaning@stribnet.dk

Svend Aage West west@stribnet.dk

Svendborg Roklub 2 Casper Ørtoft ortoft@kabelmail.dk

Nordjylland
Thisted Ro- og Kajakklub 1 Aage Bruun ro@trkk.dk

Løgstør Roklub Birgitte Lindhard birgittelindhard@privat.dk

Mogens Lynge lomolyng@mail.dk

Roklubben Ægir Formanden formand@roklubben-aegir.dk

Skive Roklub 1 Kristian Nielsen kr.s.nielsen@godmail.dk

Thisted Ro- og Kajakklub 1 Aage Bruun ro@trkk.dk

Thorsminde Coastal Roklub thorsminderoning@gmail.com

Aalborg Roklub 1 Karsten Holt formand@aalborgroklub.dk

Østjylland
Ebeltoft Ro og Kajak Klub 1 Elsebeth Kirkebæk ekirkebaek@gmail.com

Egå Rosport 1 1 Annie Kaalby annie.kaalby@mail.tele.dk

Idrætssamvirket Aarhus 1 Andreas Blinkenberg blinkenberg.andreas@gmail.com
Risskov Roklub 1 1 1 Andreas Blinkenberg blinkenberg.andreas@gmail.com 

Roklubben ARA 1 Bjørn Bisgaard bbisse@gmail.com
Silkeborg Roklub 1 1 Lene Søby formand@silkeborg-roklub.dk
Aarhus Roklub 2 2 1 Niels Iversen n.c.iversen@stofanet.dk

Sydjylland
Esbjerg Roklub 1 Jørgen Larsen herhenne@bbsyd.dk

Horsens Roklub 1 1 Sten holmbæk sten.h@mail1.stofanet.dk
Kolding Dame Roklub 2 1 Githa O. Gregersen githagregersen@stofanet.dk
Kolding Roklub 2 1 1 Mogens Bruun Jensen bruun.jensen@profibermail.dk

Uffe Lau Sørensen uffelau@popp.dk

Sønderjylland
Augustenborg Roklub 1 Vilhelm Schmidt formand@augustenborg-roklub.dk

Slesvig Roklub 1 Birger Kühl formand@slesvig-roklub.dk

Sønderborg Roklub 1 Maja Brauner formand@sonderborg-roklub.dk

Dansk Forening for Rosport
Coastalcenter Thorsminde 1 1 Peter Froskov froskov@gmail.com

Niels Iversen n.c.iversen@stofanet.dk

Private
Messinge (Fyn) 1 Glenn Frank glenn.frank@hotmail.com
Odense (Fyn) 1 Casper Ørtoft ortoft@kabelmail.dk

Rørvig (Nordsjælland) 1 Birgit Pedersen birgitlyngbyepedersen@gmail.com
Stege (Møn) 1 Kate Andersen

Demobåde (Eurow ApS)
X19 (pt. Køge og Thorsminde) 2 Peter Froskov kontakt@eurow.dk
X25 (pt. Aalborg Roklub og Aarhus Roklub) 2 Peter Froskov kontakt@eurow.dk

Coastalbåde i Danmark 41 45 28 I alt 114

Samarbejdende forbund
Norges Roforbund / Kristiansand Roklubb Arvid Bentsen arv-ben@online.no

Róðrarsamband Føroya 1 Poul John Æðustein pouljohn@olivant.fo

Svenska Roddförbundet Kristina Sjöholm jsonsjoholm@gmail.com

Samarbejdende roklubber uden for 

Danmark

Lillehammer Ro- og Kajakklubb 1 Peter Obel peter.obel@me.com
(1 S)

Aktuelt findes, ifølge netværkets oplysninger, 107 coastal både i Danmark.

Strib Ro- og Kajakklub

Kontaktperson(er) E-mail

Rønne Roklub

Holbæk Roklub

Både

Helsingør Roklub

Skovshoved Roklub

Danske Studenters Roklub

Klubber (opdelt efter ronetværk)

Roklubben Stevns
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